令和３年 3 月 8 日

児童数

シーズンスイート保護者様

志木市立宗岡第四小学校

校 長 高 柳 政 行

通学班集合・出発時刻の確認について（お知らせ）

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解と

ご協力を頂きまして感謝いたします。

 さて、3 月５日（金）より通学班での登校が始まりました。1 月２８日付の「柏町

地区集合場所の変更について（お知らせ）」で集合時刻を 7 時 45 分とお伝えしたと

ころですが、その後の通学班会議等で児童にしっかりと集合時刻が周知されていな

い事が分かりましたので、お知らせいたします。

 よろしくお願いいたします。

記

１ 集合場所   エントランス内

２ 集合時刻   ７時４５分から７時５０分の間

３ その他    ・班ごとに集合次第、出発となります。

         ・全員が揃っていなくても 7 時５０分になりましたら出発します。

         ・7 時４５分よりも早い時刻に集合しますと住民の方のご迷

惑となりかねませんので、時刻を守って集合してください。